АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 14.03.2022 г.            № 177

       О внесении  изменений в постановление администрации Иловлинского

муниципального района от 17.04.2017 года  № 372 «О  координационном

совете  Иловлинского муниципального  района

Волгоградской области по развитию малого и  среднего

предпринимательства и развитию  конкуренции»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",

распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 января 2019 г. N

20-р, Законом Волгоградской области от 04 июля 2008 г. N 1720-ОД "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Волгоградской области",

постановлением Губернатора Волгоградской области от 29.07.2019 г. № 393

«О координационном  совете при Губернаторе Волгоградской области по

содействию развитию конкуренции» и в целях содействия развитию малого и

среднего предпринимательства и развитию конкуренции в Иловлинском

муниципальном районе Волгоградской области  администрация

Иловлинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

        1. Состав  координационного совета  Иловлинского муниципального

района по развитию малого и  среднего предпринимательства и развитию

конкуренции, утвержденного постановлением  изложить в новой редакции

согласно приложению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Иловлинского муниципального района

Н.В. Бурдыко.

Глава Иловлинского

муниципального района                                                                    И.С. Гель

consultantplus://offline/ref=ED2C079BEAE04DEF96DDDA4421FB8C8DC61D211949CE88A19580B72DC7v606F
consultantplus://offline/ref=ED2C079BEAE04DEF96DDDA4421FB8C8DC612231946CB88A19580B72DC7v606F
consultantplus://offline/ref=ED2C079BEAE04DEF96DDC4493797D388C71E7E1341CD80F4CCD6B17A98364F9613vB04F

                                                                      Приложение к постановлению

                                                                       администрации    Иловлинского

                                                               муниципального  района

                                                             Волгоградской области

                                                           от 14.03.2022 г .№ 177

СОСТАВ

  координационного совета  Иловлинского муниципального  района

по развитию малого и  среднего предпринимательства и развитию

конкуренции

Гель

Иван Степанович

 глава Иловлинского муниципального района

Волгоградской области, председатель

координационного совета;

Бурдыко

Николай Владимирович

- заместитель главы администрации

Иловлинского муниципального района

Волгоградской области, заместитель

председателя координационного совета;

Ефремова

Екатерина Ивановна

- начальник отдела по развитию торговли,

предпринимательства, бытового обслуживания

населения, защиты прав потребителей

администрации Иловлинского муниципального

района Волгоградской области, ответственный

секретарь координационного совета;

Пушкин

Сергей Анатольевич

- глава Иловлинского городского поселения

Иловлинского муниципального района

Волгоградской области, член

координационного совета (по согласованию);

Сигачева

Марина  Викторовна

- начальник отдела экономической политики

администрации Иловлинского муниципального

района Волгоградской области, член

координационного совета;

Харитонов

Сергей Александрович

- начальник отдела архитектуры  администрации

Иловлинского муниципального района

Волгоградской области, член

координационного совета;

Кобышева

Инесса Александровна

- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

Савельев - директор  ООО «Русь»

Дмитрий Джумберович (по согласованию);

Хачатрян

Маргарита Сергеевна

- индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

Пономарева

Татьяна Валерьевна

- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

Рубцов

Юрий Евгеньевич

- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

Морозова

Надежда Викторовна

- директор ООО «Надежда»

(по согласованию);

Турныгина

Надежда Ивановна

- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

Рекутин

Сергей  Федорович

- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

Зарубина

Елена Александровна

- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

Емельяненко

Андрей Александрович

- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

Варданян

Грачя Вазгенович

- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию).

Управляющий делами администрации

Иловлинского муниципального района                              Н.В. Фёдорова